
 

 

 

 

 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

від 13 серпня 2019 року           № 97 

 

Про договір найму жилого приміщення у гуртожитку   

  

З метою упорядкування правовідносин у відповідність до вимог чинного 

законодавства, відповідно до вимог ст. ст. 61, 63 Житлового кодексу 

Української РСР, керуючись ст. ст. 30, 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Зобов'язати юридичний відділ Гірської сільської ради розробити форму 

договору найму жилого приміщення у гуртожитку. 

2. Секретарю виконавчого комітету забезпечити підготовку проекту 

рішення «Про затвердження форми договору найму жилого приміщення у 

гуртожитку».  

3. Внести в порядок денний планового засідання виконавчого комітету 

Гірської сільської ради 20 серпня 2019 року розгляд проекту рішення «Про 

затвердження форми договору найму жилого приміщення у гуртожитку». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову Гірської 

сільської ради та постійні депутатські комісії Гірської сільської ради. 
 

 

 

Сільський голова     Р.М. Дмитрів 
 




